
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  23.01.2023  № 15-ОД

м. Бровари

Про призначення відповідальної
особи за реєстрацію транспортного
засобу

У зв’язку з введенням в експлуатацію автотранспортного засобу, керуючись 
пунктом 20 частини 5 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Призначити відповідальною особою за реєстрацію транспортного 
засобу - автомобіля марки MERCEDES, номер машини OW1RXL, 
ідентифікаційний номер WEB62848313113741 - старосту Требухівського 
старостинського округу Броварської міської територіальної громади Цахло 
Андрія Олександровича.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконавчого комітету Людмилу 
ЛЕНЧИЦЬКУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО


